COREN/AC

Conselho Regional de Enfermagem do Acre
CNPJ: 84.318.799/0001-59

Processo

Data Pgto

Favorecido

Valor

Relacao de Pagamentos

Valor Liq.

Documento

Numero

WM Coren®

Periodo: 01/06/2025 a 30/06/2025

Conta

N. Emp. N. Baixa
8 355
8 356
8 352
8 350
8 351
8 354
8 353
8 365
8 362
8 360
8 361
8 364
8 363
8 389
8 387
8 388
8 408

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

05/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

23/06/2025

30/06/2025

ALESTA AMANCIO DA COSTA

FRANCISCO AGUINALDO CLAUDIO MARTINS

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS

MARIAH CELESTINO VIEIRA SILVA

YONARA PEREIRA DE ARAUJO GAIO

FRANCISCO AGUINALDO CLAUDIO MARTINS

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS

MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA

YONARA PEREIRA DE ARAUJO GAIO

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS

IUNAIRA CAVALCANTE PEREIRA

200,00 P

200,00 P

240,00 P

260,00 P

240,00 P

200,00 P

200,00 P

200,00 P

240,00 P

260,00 P

240,00 P

200,00 P

200,00 P

240,00 P

260,00 P

240,00 P

200,00 P

200,00

200,00

240,00

260,00

240,00

200,00

200,00

200,00

240,00

260,00

240,00

200,00

200,00

240,00

260,00

240,00

200,00

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

00197.000459/2
025-10

00197.000459/2
025-10

00197.000459/2
025-10

00197.000459/2
025-10

00197.000459/2
025-10

00197.000459/2
025-10

00197.000459/2
025-10

00197.000460/2
025-44

00197.000460/2
025-44

00197.000460/2
025-44

00197.000460/2
025-44

00197.000460/2
025-44

00197.000460/2
025-44

00197.000516/2
025-61

00197.000516/2
025-61

00197.000516/2
025-61

00197.000539/2
025-75

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
conselheiros
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COREN/AC

Periodo: 01/06/2025 a 30/06/2025

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

8

413

406

411

404

409

405

410

414

415

407

412

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

Total de pagamentos: 28
Total liquido:

Data Pgto

30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

30/06/2025

IUNAIRA CAVALCANTE PEREIRA

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA
LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS
LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS
MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA
MARIAH CELESTINO VIEIRA SILVA
YONARA PEREIRA DE ARAUJO GAIO

YONARA PEREIRA DE ARAUJO GAIO

6.300,00

Impresso em: 19/09/2025 11:48

200,00 P

240,00 P

240,00 P

260,00 P

260,00 P

240,00 P

240,00 P

200,00 P

200,00 P

200,00 P

200,00 P

Valor Liq.

200,00

240,00

240,00

260,00

260,00

240,00

240,00

200,00

200,00

200,00

200,00

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

6.300,00
6.300,00

00197.000540/2 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a

025-08

00197.000539/2
025-75

00197.000540/2
025-08

00197.000539/2
025-75

00197.000540/2
025-08

00197.000539/2
025-75

00197.000540/2
025-08

00197.000540/2
025-08

00197.000540/2
025-08

00197.000539/2
025-75

00197.000540/2
025-08

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a

conselheiros
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